



EQUIPE-KOULUTUSTA PÄLKÄNEELLÄ

EQUIPE-tulospalveluohjelman koulutus

Aika	La 7.3.2015 klo 9.30 – n. 15.30
Paikka	Pälkäneen Aapiskukko, Tervapirtintie 7, 36600 Pälkäne
Kouluttaja	Hämeen alueen Equipe-kouluttaja Marja Nuutila
Hinta	30 euroa

Kurssi on tarkoitettu 1, 2 tai 3-tason kilpailunjärjestäjille ja kaikille tulospalveluohjelmiston käytöstä kiinnostuneille. Aikaisempaa kokemusta ei vaadita ja kurssi muotoutuu osallistujien tarpeiden mukaan. Kurssilla käydään läpi Kipan perusteet, kanslian perustoiminnot, maksaturva sekä koulu- ja estekilpailut Equipessa. Ota kurssille mukaan kannettava tietokone (ei mac) ja asenna siihen valmiiksi viimeisin Equipe-ohjelmisto (löytyy SRL:n nettisivuilta materiaalisalkusta). Ota myös oman seurasi Kipa-tunnukset niin voit vaikka tehdä oman seurasi kilpailukutsun valmiiksi.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut

Ilmoittautumiset viimeistään su 1.3. sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta SRL Hämeen sivuilla www.ratsastus.fi/hame. Koulutukseen liittyvät tiedustelut Marja Nuutila, marja.nuutila(at)phnet.fi tai 050 323 6763.

Ilmoittautumiseen liittyvät tiedustelut Sanna Sassi, sanna.sassi(at)ratsastus.fi

Kaikki kurssit maksetaan etukäteen ilmoittautumisen yhteydessä saatavalla laskulla. Kurssin hintaan sisältyy kahvitarjoilut. Lounasruokailut omakustanteisesti.

Tervetuloa!

SRL Häme



KILPAILUNJÄRJESTÄMISKOULUTUSTA PÄLKÄNEELLÄ

KILPAILUNJÄRJESTÄMISKOULUTUS JA UUSI KILPAILUJÄRJESTELMÄ

Aika	Su 8.3.2015 klo 9.30 – 12.00
Paikka	Pälkäneen Aapiskukko
Kouluttaja	Marja Nuutila
Hinta	15 euroa

Kurssi on tarkoitettu 1, 2 tai 3-tason kilpailuja järjestäville ja kaikille kilpailujen järjestämisestä kiinnostuneille. Kurssilla käydään läpi myös uusi kilpailujärjestelmä.

TURVALLISUUSPÄÄLLIKÖKOULUTUS

Aika	Su 8.3.2015 klo 12.30 – n. 15.30
Paikka	Pälkäneen Aapiskukko
Kouluttaja	Reijo Suutari
Hinta	15 euroa

Koulutus on tarkoitettu kilpailujen järjestäjille sekä muille asiasta kiinnostuneille. 2-tason kisoista alkaen kaikissa lajeissa on nimettävä erikseen turvallisuuspäällikkö. Tule kuuntelemaan ja oppimaan mitä kilpailujen järjestäjän tulee tietää turvallisuudesta.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut

Molempien kurssien ilmoittautumiset viimeistään su 1.3. sähköisesti TAPU-järjestelmän kautta SRL Hämeen sivuilla www.ratsastus.fi/hame. Koulutukseen liittyvät tiedustelut Marja Nuutila, marja.nuutila(at)phnet.fi tai 050 323 6763. Ilmoittautumiseen liittyvät tiedustelut Sanna Sassi, sanna.sassi(at)ratsastus.fi

Molemmat kurssit maksetaan etukäteen ilmoittautumisen yhteydessä TAPU:sta saatavalla laskulla. Kurssien hintaan sisältyy kahvitarjoilut, lounasruokailut omakustanteisesti.

Tervetuloa!
SRL – Häme